
 

 

 
Holešov 
Chropyně 
Bystřice pod Hostýnem 
Kvasnice 
Hulín 
Bezměrov 
 
Datovou schránkou 

V Praze dne 11. Dubna 2014 
 

Věc:  Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážení, 
 
na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovolujeme 
požádat o níže specifikované informace, týkající společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., jejíž jste akcionářem. 
Konkrétně dle našich informací máte v úmyslu prodat své akcie společnosti ENERGO IPT s.r.o. 
 
Konkrétně žádáme o poskytnutí těchto informací: 
a) Zápis ze zasedání zastupitelstva, které ve smyslu § 82 odst. 2, písm. f) zákona o obcích projednalo a rozhodlo o delegaci 

zástupce obce na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., která je svolána na 29. dubna 2014. 
Dále žádáme o výpis usnesení, týkající se projednávaného bodu včetně informace o hlasování jednotlivých zastupitelů. 

b) Podkladové materiály, které zastupitelé obdrželi k projednávanému bodu delegace zástupce obce na valnou hromadu 
společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., svolanou na den 29. dubna 2014, 

c) Kopii všech plných mocí, které obec vystavila v souvislosti se svolanou valnou hromadou společnosti Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s. anebo v souvislosti s žádostí o udělení souhlasu s převodem akcií společnosti Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s. anebo v souvislosti se samotným převodem akcií společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, 
a.s. na třetí osobu, popřípadě informaci, že obec takové plné moci nevystavila, 

d) Zápis ze zasedání orgánu obce, který projednal a rozhodl o podání žádosti na vyslovení souhlasu valné hromady 
společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. s prodejem akcií společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
včetně přijatého usnesení a informace o hlasování jednotlivých hlasujících osob, dále žádáme o pokladové materiály 
k tomuto rozhodnutí, 

e) Zápis ze zasedání orgánu obce, který projednal a rozhodl o prodeji akcií společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., 
včetně přijatého usnesení a informace o hlasování jednotlivých hlasujících osob, dále žádáme o pokladové materiály 
k tomuto rozhodnutí, 

f) Kopii nabídky či nabídek, které obec obdržela od třetích osob v souvislosti s plánovaným prodejem akcií společnosti 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., 

g) Kopii znaleckých posudků či jiných ocenění akcií společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti na adresu naši 
kanceláře Oživení, o. s., Muchova 13, 160 00 Praha 6. Je-li to možné, žádáme o přednostně poskytnutí informací v 
elektronické podobě do datové schránky Oživení, o.s., ID datové schránky: ntauv78, popř. na e-mailovou adresu 
poradna@oziveni.cz.  
 
Za poskytnutí informací předem děkujeme.  

                                                                                                                   
                                                                                                                    Oživení, o. s.  
                           Mgr. Martin Kameník, předseda sdružení 
Informace o žadateli: 
Oživení, o.s., IČ: 6736 5353, sídlem Lublaňská 18, Praha 2, PSČ: 120 00 
Adresa pro doručování: Muchova 13, Praha 6, PSČ: 160 00 


